
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2017 m. vasario 9 - 15 d. 

Klaipėda 

 

            1. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos 

regiono  plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/3S-45 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.5.1-APVA-R-019 

„Kraštovaizdžio apsauga“  iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Klaipėdos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 2. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/3S-41 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.4.1-LVPA-R-821 

„Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

    

 


